ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ЗАКУПОК

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Департамента государственных закупок

Свердловской области от 23.06.2016 № 70-ОД «Об утверждении
квалификационных требований к профессиональным знаниям и навыкам,

необходимым для исполнения должностных обязанностей государственными

гражданскими служащими Свердловской области, замещающими

должности государственной гражданской службы Свердловской области

в Департаменте государственных закупок Свердловской области»

В соответствии с частью 6 статьи 12 Федерального закона от 27 июля 2004
года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в квалификационные требования к

профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения
должностных обязанностей государственными гражданскими служащими

Свердловской области в Департаменте государственных закупок Свердловской

области, включаются в должностные регламенты государственных гражданских

служащих Свердловской области, замещающих должности государственной

гражданской службы Свердловской области в Департаменте государственных

закупок Свердловской области, утверждённые приказом Департамента

. государственных закупок Свердловской области от 23.06.2016 № 70-ОД «Об
утверждении квалификационных требований к профессиональным знаниям и

навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей

государственными гражданскими служащими Свердловской области,

замещающими должности государственной гражданской службы Свердловской

области в Департаменте государственных закупок Свердловской области»:

1) в подпункте 11 пункта 1 и в подпункте 1 О пункта 3 слова «от 04 ноября
1996 года» заменить словами «от 04 ноября 1995 года»;

2) в абзаце первом пункта 9 слова «должностных обязанностей

государственными гражданскими служащими государственными гражданскими

СЛ)ТЖЭJТ~И~4J4 Саердиоаско:й обдасти» il2}4:eЯI4'I'h CJ:IOIJ3l\rfИ «~OJ:JЖЯQCTIIЬ:fX

обязанностей государственными гражданскими служащими Свердловской

области».

2. Начальнику отдела организационной работы, государственной службы и
кадров Департамента государственных закупок Свердловской области Якимовичу

И.Г.:

2

1) обеспечить ознакомление государственных гражданских служащих

Департамента государственных закупок Свердловской области с настоящим

приказом;

2) настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Департамента М.С. Трушникова

		2016-07-13T11:15:20+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"